
Zarządzenie Nr 41/2009
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

z dnia 26 czerwca 2009 r.

w sprawie ogłoszenia  wykazu nieruchomości gruntowych przeznaczonych do sprzedaży 
i dzierżawy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje :

§ 1.  Przeznacza się do sprzedaży i dzierżawy nieruchomości gruntowe wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Wykaz,  o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i  Gminy  w  Piotrkowie  Kujawskim  przy  ulicy  Kościelnej  1  oraz  Biuletynie  Informacji 
Publicznej.

§  3.  Informację  o  wywieszeniu  wykazu  należy  podać  do  publicznej  wiadomości  przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej.

§4 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Burmistrz 
     Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

    Mirosław Skonieczny


